Q uia explicandi. puta familiariis: vel assessor: vel comes:  
vel p̄siliariis iudicis: vt. ff. ad. l. iul. repe. l. in comites.

v **C** Spem. i. victoram quam sperat qui dat.

x **C** Situs est. dum tñ fm leges iudicet: vt. i. aut. de iu  
di. S. om̄is autem. Alc. y **C** Mon minus. q. d. nō mi  
nus pūm dictus consiliarius q̄ ipse corruptor: quāt  
par sit delictum: ar. S. de episc. et cleri. si q̄q. sed quod sit  
hoc crīmen non aperit. dic ergo actor corrupens ḡdit

litem. ut s. de pena iudi. l. i. Item crimen falsi pmitit: vt relegeat ad tps. ut ff. de fal. qui duob. familiares autem vel alij pdici fustib. cedunt. et p hoc de iniuria quia iudicis seculle videt danunati videntur: ut ff. de iuri. ite a. d. S. idem ait. Sed hodie ei q dedit parcer quibusq. qd dic. ut d. d. p. m. iu. aut.

nono iuri. et facit ad. l. istam. ff. de calii. l. si ab eo. et qd no. in. l. i. S. i. 2. ii. in eo. ti. ac. Si quis a persequendu. ptra eum qui iam ab alio accusatur. fuit et absolvitur. b. C. Eum. primi accusatores qui succubuerunt.

c. Arguere. aliter em regula riter non audiatur. ut bic. 2. ff. de p. nari. l. iii. in pn. fallit qui sedis sua vel suorum iniuriam. psequitur: et docet se uescisse de prima accusacione: ut ff. eo. si cui. S. H. hoc. ut si ho accusatus transligat: quod potest: ut s. d. tral-

act. tranligere. non nocet nisi transligenti: quoniam res inter alios acta sunt. ut s. res inter alios acta. l. ii. licet enim cui libet sicut redimere sanguinem suum: verum quo ad hoc ut non habetur p confessio: non ad hoc ut non possit ab alio accusari. qd est in alijs p. vbi non agit de sanguine: ut ff. de p. u. del. l. fi.

d. C. Prescriptu est. i. in scriptis positum.

e. Non putauerit. s. docere de puaricatore primi. qd est etiam quoniam psequitur sua vel suorum iniuriam: ut modo non. et qd subiicit ad sequentes. s. homicidij qd est sequens ratione puaricatoreis de qua regulariter deberet esse docere. Item qd subiicit pastor. ideo dicit. qd a pastore hoc crimen. s. homicidij primo denunt. s. cayn et abel. et qd subiicit coges: non absolvitur: si vult accusare: coges eum subscribere: ut alii non audias eum. Vel die scdo finit. qui dam fecerat iniuriam: et postea homicidium in pastores: et sic sedis accusator de homicidio et de iniuria inscriptis: omisso de homicidio ad sequens crimem. s. iniurie puenit: qd ante homicidium facta fuerat. qd totale cepit a pastore ut cayn et abel. Tu die melius tercio qd tria delicta promiserat. Primo homicidium vnius pastorum. Postea iniuriam fecerat alius. Tercio pecora abegerat. et sic ex qd omittit prius: delredit ad crimen pastorum. i. iniurie eis facte: et dominum p eos: et latronum: qui s. abegerunt pecora. vel si iste non fuerat ordo in promittendo: fuerit salte in libello accusatoris: ut habeat locum qd dicit sequens tunc. Ac.

f. Loges. si iam ceperat accusare ut s. non incidat in turpil. alii non appellat: ut s. ut nemo inui. l. i. s. si inscriperit in tribu supdictis: omisso uno an inscriberet in duobus: R. sufficit prima inscriptio. Item an rone homicidij. scz omisso incidat in turpil: R. non. qd non sponte deligit sed except. repulsius qd ab alio absolvitur. g. C. fiat. ut le. cor. de sic. finit primu modu. vel finit ultimum criminis abigeatus. vel iniuriarum. Ac.

Hacten h precipitantis. s. ob tedium vite. vel in patientia doloris. vel pudore eris alieni: ut ff. de iure si. l. in fraudem. S. i. Ac.

Non potest precipitanti vel ei heredit: ut hic. et s. qd te. sap. pos. l. ii. ubi plene distinx. et habes ti. spalem: ut s. i. de ihs qd mor. si pacuerunt.

Siquis seruos h astrinxerit. sicut si liberum accusaretur. ut ff. e. hos accusare. S. si seruus. et dic ipse inscribit. pmittit do se subiunctum eadem penam si non probauerit. vel dic p. firebat se depositus se libellum vel finit alios. pseueraturus usq; ad finez accusationis.

Singuli i suffragiis. hoc est qd non ex aliorum psciencia et scia iudicentur. s. sua: ut in autem de iudi. S. i. vel dic ipse iudicent sic alii vel alii iudices in similibus iudicantur et s. de sententia. et intelocu. o. iudi. l. nemo:

culo subscriptois astrinxerit dem Archa. pp. Singuli vniuersitatis iudices cognoscant: in publicis crimibus non oportere emendicant. ut suffragiis tecretoz: aut relatioibus a publicis psonis testimoniis credunt. h. rei de. a. Tacia. Vitare requrunt. no. pp. Quicquid potestiores viros adesse iudicis: quoniam eo rū punitias in crimibus publicis p. inscriptoem cā teponcat. lis. cet in pecuniariis causis p. procuratores lites sustineant. Ad. Archa. et Hono. aa. Passphilo. In causis criminalibus dignum est ut inscriptones propounderat: qd magnitudinez vicis criminis tpsq; designet ut aliter a propterea digna legum terere possit auctas. qd statutum si forte fuerit ptemptum: qd ex offendo ingrediuntur secretarii: quoniam librazuri p. demnatōne ferientur.

iii. Relatōnibus. vel dicas querite ab officialibus et ipi referent nobis quid sit finit. et sic non credit officiali soli: ut et no. s. e. ea quidem: et facit. ff. de custo. re. l. diuus. n. Requirere. facit s. de pba. l. fi.

Quicquid ponent. qd semper ponent eos adesse in publicis iudicis qd sp. hoc cā depositum. quoniam ad crimen pub. iudicij frustra interueniat. procurator: ut ff. de pu. u. l. p. l. S. ad crimen nisi in criminis iniuriaz. qd mouet vel suscipit illustris p. procurator: ut s. de iuri. l. viii.